

### استاندار فارس: مردمی کردن فعالیت‌ها برای مسئولان ضروری است

استاندار فارس مردمی کردن فعالیت‌ها برای مسئولان را امری ضروری عنوان کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت اله رحیمی در جلسه دیدار با جمعی از خیرین امنیت ساز گفت: مردمی کردن فعالیت‌ها برای مسئولین ضروری است و موجب افزایش پایداری امنیت می‌شود. وی افزود: برای عدل و تأمین حقوق از خواسته‌های مردمی است و مشارکت مردمی در تحقق آن تأثیرگذار است زیرا بخشی از امنیت توسط

### خبر



### رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

## دولت هیچ‌گونه کنترلی بر قیمت املاک ندارد

وزارت کشور مجوز ساماندهی نیروهای انسانی شهرداری شیراز را صادر کند

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز افزایش قیمت‌ها به‌ویژه در موضوع خرید و فروش و اجاره املاک را سرسام‌آور، بی‌رویه و بنوعی لجام‌گسخته توصیف کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای شهر شیراز، سید عبدالرزاق موسوی در نطق پیش از دستور جلسه اخیر شورای شهر شیراز گفت: با کمال تأسف امروز دولت هیچ‌گونه کنترلی بر قیمت املاک نداشته و وضعیت شرایط هر روز برای مردم سخت‌تر می‌شود. به‌ویژه عدای بر این باور هستند که دولت خود به عمد این شرایط را فراهم آورده و ما می‌بینیم که با افزایش قیمت به بخش‌های دیگر و به کالاهای دیگر به راحتی منتقل می‌شود. وی ادامه داد: یکی از آثار سوء این افزایش قیمت‌ها افزایش روابط ناسالم مالی و اداری و ایجاد واسطه‌هایی است که موجب سخت‌تر کردن شرایط برای مردم می‌شود، لذا به عنوان نماینده شورای اسلامی شهر شیراز از مسئولین سیاسی و قضایی و بخش‌های دیگر درخواست می‌کنیم به این موضوع مهم توجه کنند. شورای اسلامی شهر نیز آمادگی خود را برای همکاری در این زمینه اعلام می‌نماید. وزارت کشور مجوز ساماندهی نیروهای انسانی شهرداری شیراز را صادر کند. رئیس شورای شهر شیراز در بخش دیگری از نطق خود در خصوص

### رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس:

## آبان ماه، آغاز سال تحصیلی دانشجویان جدیدالورود در دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس



رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس گفت: آغاز کلاس دانشجویان پیشین درترم جدید از آبان ماه خواهد بود. **سرویس خبری/خدیجه غضنفری:** محمد جامعی با بیان اینکه کرونا باعث شد فعالیت‌ها و اقدامات در دانشگاه دگرگون شود در جمع خبرنگاران گفت: آغاز سال تحصیلی در دانشگاه فنی و حرفه‌ای بنا بر سیاست‌های وزارت علوم به شکل ترکیبی برگزار می‌شود. وی ادامه داد: آغاز کلاس دانشجویان پیشین درترم جدید از ۱۵ شهریور و دانشجویان جدیدالورود از آبان ماه خواهد بود.

به گفته او، این دانشگاه در رتبه یک کشوری از بابت درآمدزایی در دوره‌های آزاد قرار گرفته است. رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس با اشاره به جذب نیرو در این دانشگاه افزود: در یک سال اخیر میزان استخدام نیرو در این دانشگاه به ۱۰۰ نفر رسیده است که به‌صورت استخدام پیمانی در دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس مشغول شدند. وی از استخدام ۱۰۴ نفر از فارغ‌التحصیلان دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس در صنایع بزرگ و اصناف خبر داد و گفت: دست کم از این تعداد استخدام ۱۳ نفر جذب اصناف شدند. جامعی با اشاره به جایگاه دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس در زمینه ارائه طرح‌های تحقیقاتی در کشور افزود: از ۱۰۰ طرح در تحقیقاتی ارائه شده به وزارت علوم دست کم ۳ طرح متعلق به استان فارس است که

شهردار شیراز در حاشیه انعقاد تفاهنامه همکاری مابین شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز با اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس نیز در آیین انعقاد این تفاهنامه گفت: شورای اسلامی شهر شیراز، ضامن اجرای تفاهنامه همکاری است. مصیب امیری با اشاره به اقدامات شهرداری در بافت تاریخی - فرهنگی شیراز افزود: شهرداری شیراز با انجام پروژه‌ها و بهبود وضعیت و رونق دوباره بافت تاریخی - فرهنگی شیراز می‌شود. وی با یادآوری بهره‌برداری از پروژه‌های مختلف در بافت تاریخی افزود: در سال ۹۸ اقدامات و پروژه‌های مناسبی را در بافت تاریخی فرهنگی شیراز با همکاری و تسهیل و تسهیل در انجام پروژه‌ها و بهبود وضعیت و رونق دوباره بافت تاریخی - فرهنگی انجام دادیم. شهردار شیراز در خصوص پروژه زندگی گفت: این پروژه به علت اختلاف‌نظر بین مشاورین و دستگاه‌های ذی‌ربط طی سال‌های گذشته متوقف شده بود اما با همکاری نزدیک بین دو نهاد شهرداری و اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی تلاش داریم این پروژه هر چه سریع‌تر به مرحله اجرا برسد. مهندس اسکندری در خصوص این تفاهنامه لایحه حمایت از دفاتر گردشگری و گردشگری را برای این تفاهنامه همکاری مابین شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز با اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس در صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز رسید. موضوع این تفاهنامه افزایش همکاری‌های سه جانبه و ارائه خدمات متقابل در زمینه‌های مدیریت یکپارچه شهری، استفاده از ظرفیت‌ها و امکانات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری طرفین در حفظ، مرمت و احیای بناها و محدوده‌های دارای ارزش تاریخی و میراثی در راستای ارتقای کیفیت فضاهای شهری و بازآفرینی اماکن و محدوده‌های موردنظر با استفاده از ابزارهای مختلف و ... است.



### کازرون

### با حضور نوبخت معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه بررسی شد:

## پیشنهاد اجرای طرح‌های کلان و راهبردی در دو شهرستان کازرون و کوهچنار

مصوبات مهمی که در جلسه دکتر عباسی با دکتر نوبخت رقم خورد، از بیمارستان دوم کازرون، سدنگر کسی، تونل‌های محرم و مقاومت تا ادارات کوهچنار، آب‌رسانی، جاده‌های مواصلاتی، کتابخانه مرکزی و بناهای علمی و فرهنگی



با توجه به دیدار دکتر فریدون عباسی دوانی نماینده کازرون و کوهچنار و رئیس کمیسیون انرژی مجلس با دکتر محمدباقر نوبخت معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه، طرح‌های کلان و راهبردی در این دو شهرستان عملیاتی می‌شود. در این جلسه دکتر عباسی و گروه مشاوران وی، طرح‌های مطالعه شده که مربوط به توسعه و پیشرفت شهرستان‌های کازرون و کوهچنار است را به رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور ارائه دادند که دستورات و تصمیمات لازم اتخاذ شد. طرح شماره ۱ - ساخت بیمارستان دوم کازرون (۲۰۶ تختخوابی پردیس) مجدداً فعال شود و مقرر شد در کوتاه‌ترین زمان ممکن، ساخت و ساز آن شروع گردد. طرح شماره ۲ - تونل محرم توسط پیمانکار تا پایان سال به‌صورت ضربتی فعال می‌شود و با تزریق اعتبار لازم، به‌گونه‌ای عمل شود که این طرح تا پایان سال به پایان برسد. طرح شماره ۳ - برای اولین بار، تونل مقاومت (دیکانک) در برنامه اعتبارات دولت قرار می‌گیرد و در لایحه سال ۱۴۰۰ بودجه کشور، تونل مقاومت رسماً دارای کد طرح و در دستور احداث قطعی قرار خواهد

### امام جمعه کازرون:

## ماه محرم نمایشگر ارزش‌های معنوی و فرهنگی اسلام است

امام جمعه کازرون در جمع کارکنان انتظامی این شهرستان گفت: ماه محرم نمایشگر ارزش‌های معنوی و فرهنگی اسلام است. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، حجت‌الاسلام والمسلمین محمد صباحی در این مراسم گفت: احترام به عاشورای حسینی و محرم برای مردم ما یک فریضه و امر بزرگ و مهم به شمار می‌رود.

## نشست شورای ارتقای سلامت مناطق چهارگانه آموزش و پرورش در شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون



شورای ارتقای سلامت مشترک با مناطق چهارگانه آموزش و پرورش شهرستان کازرون، در دفتر رئیس شبکه بهداشت و درمان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در نشست شورای ارتقای سلامت که با هدف هماهنگی در راستای حفظ سلامت دانش آموزان با توجه به بازگشایی مدارس برگزار شد؛ دکتر بندر برانکی رئیس شبکه ارتقای آموزش و تأمین سلامت را دو وظیفه مهم دولت نسبت به مردم دانست و بر تعامل بیشتر اداره آموزش و پرورش و شبکه بهداشت و درمان در راستای پیشگیری و مقابله با کروناویروس در مدارس شهرستان تأکید کرد. معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان کازرون نیز با اشاره به قرارگیری شهرستان در وضعیت هشدار شیوع کروناویروس، آمادگی و ایمنی محیط آموزش برای ورود دانش آموزان را خواستار شد و گفت: با توجه به اینکه با بازگشایی مدارس، دانش آموزان به‌عنوان منبعی برای انتقال زنجیره بیماری کووید ۱۹ محسوب می‌شوند، حفظ فاصله اجتماعی، استفاده از ماسک، گندزدایی مستمر کلاس‌ها و سرویس‌های بهداشتی و ضدعفونی کردن سطوح، در دستور کار قرار گیرد. زهرا طهماسبی ضمن تأکید بر اجرای پروتکل‌های بهداشتی پیشگیری از کروناویروس در مدارس شهرستان، افزود: کارشناسان بهداشت محیط با حضور

### مدیر آموزش و پرورش کازرون خبر داد:

## آغاز ثبت‌نام دوره‌های نهضت سوادآموزی کازرون



معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون از آغاز ثبت‌نام دوره‌های سوادآموزی این شهرستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، امیرحسین جمشیدی با اعلام این خبر افزود: افراد بی‌سواد در رده سنی ۱۰ تا ۴۹ سال می‌توانند با مراجعه به آموزش و پرورش کازرون در دوره‌های سوادآموزی (سواد، تحکیم و انتقال) ثبت‌نام کنند. وی با بیان اینکه ثبت‌نام همه روزه طی ساعت اداری در واحد سوادآموزی این مدیریت انجام می‌شود، گفت: اصل شناسنامه و کارت ملی برای سوادآموزان در موقع ثبت‌نام الزامی است. معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون با اشاره به آغاز شیوع کرونا در سال تحصیلی گذشته، گفت: در سال تحصیلی گذشته به منظور حفظ سلامتی سوادآموزان و آموزش‌دهندگان،